ASSOCIACAD EDUCACIONAL

>@=
ﬁmﬁ

Cadig
o

597
4221
318765
318767
318769
318771
318774
318780
318784
318787
318792
318802
649
651
654

765

Nome Completo
ANA PAULA DA COSTA
SALETTE JAMILY COSTA RODRIGUES
ELSA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
FABIANE DE SOUZA LIMA
REBEKA ALMEIDA DOS SANTOS BASTOS
JAQUELINE DO NASCIMENTO SANTOS
AUCILENE ARAUJO SILVA
PAULA CAMPOS DA SILVA
VITORIA GABRIELLA MOREIRA NASCIMENTO
JHENIFFER FARIAS DE SOUZA
NATALIA VITORIA PIRES RIBEIRO
TAINA CIBELE DE JESUS SANTOS
FERNANDA DE PAIVA MACHADO
VIVIANE GOMES VIEIRA

CAMILI NOBRE DE LIMA

ROSANR %@A‘E@&Bﬁrﬁ%@ﬁéo@?m&ﬁ?@“ 19. 02%356’1 goesidente PreggeisgnaP

& contatoaemariadocarmo@gmail.com

®(18) 3222-4051

Salario
R$
4.237,60
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.732,50

1.837,50
R$
1.837,50
R$
4.237,60
R$
4.237,60
R$
1.837,50

Data de
Admissao

02/09/2024

23/09/2024

01/10/2024

01/10/2024

01/10/2024

02/10/2024

07/10/2024

09/10/2024

02/10/2024

17/10/2024

16/10/2024

07/11/2024

25/10/2023

25/10/2023

01/11/2023

Descricao do Cargo

DIRETOR (A) EDUCACIONAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

SERVENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

DIRETOR (A) EDUCACIONAL

DIRETOR (A) EDUCACIONAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL



ASSOCIACAD EDUCACIONAL

>@=
ﬁmﬁ

767

910

913

914

968

1025
1026
1027
1036
1057
2035
2036
2037
2040
2041
3219
3223

3234

RITA DE CASSIA LINS COSTA
KAREN VINHAS DE SOUZA BADIN
SILVIA HELENA BATISTA

ROSA ALVES BARBOSA

CLEIA DOS REIS COIMBRA

PALOMA DAYSE DE ARAUJO NETO
SABRINA NATASSIA RAMOS
TAMIRES CARVALHO DE OLIVEIRA MARTIMIANO
JACILDA DA ENCARNACAO SOUZA
ANDRESSA VIEIRA XAVIER

BEATRIZ MIRANDA MARQUES
CAROLINE ABREU MUNHOZ
FERNANDA SUELEN DA SILVA
MARIA LUZANI DE SOUZA OLIVEIRA
ROSANGELA OLIVEIRA

LAIS GREGO BARBOZA DUARTE

JULIANE MENDES SILVA

Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19. 020R3%0 - Presidente Prudente - SP
ﬁf%ﬁ’f—||montatoaemanadcﬁ&@ﬂmqggmall com16/09/2024

ALINE DE SOUZA L@ﬁ

R$
1.837,50
R$
3.848,49
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

01/07/2024
13/11/2023
16/11/2023
13/11/2023
08/05/2024
01/08/2024
01/08/2024
01/08/2024
05/08/2024
20/05/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
24/07/2024
12/06/2024

11/06/2024

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL



3235

3236

3237

4017

4043

4046

4067

318770

318773

318803

318818

318823

588

653

879

971

1035

1051

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

CLESIA BASTOS DA CUNHA

HANNE STEFFANY SOUZA DOS SANTOS

LUZIA HILARIO FERREIRA

GILVANEIDE PINHEIRO DA GLORIA

ELIZETE PESSOA FREIRE

TATIANE SILVA VIEIRA

LAURICEIA MARTINHA VICENTE VIEIRA DA SILVA

LIDIANE PRISCILA ROCHA DA PAZ GARCIA

IARA CRISTINA MENEZES CARDOSO

FABIANA SANTOS DE SOUZA

LARISSA IHANAE LOPES PINTO

JOSYANE DA COSTA SILVA TARGINO

MARIANA CARMO DA SILVA

LICIA CRISTINA DE FREITAS NOBRE LIMA

MARIA APARECIDA CARVALHO

VANETE PEREIRA DA SILVA

LUCIRENE DOS SANTOS PEREIRA TEIXEIRA

R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50

1.837,50
R$

4.237,60
Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacao - 19.020R%0 - Presidente Prudente — SP

02/09/2024

02/09/2024

02/09/2024

01/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

01/10/2024

03/10/2024

04/11/2024

11/11/2024

18/11/2024

18/06/2024

01/11/2023

02/05/2024

24/06/2024

01/08/2024

CAMILA ROCHA SEMN%'—:M@NHOH |s:nc-::rm:.atnalernari.':1th:ﬂ:éﬁ%?ﬁQg;mail.cor‘rfI 3/05/2024

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

DIRETOR (A) EDUCACIONAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO



2034

2043

3209

4025

4029

8016

8081

9003

320

595

764

900

1017

1019

1061

2044

2045

2048

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ELAINE DUARTE DE SOUZA SILVA

ANA GABRIELE SOUZA DOS SANTOS
ROBERTA OLIVEIRA SILVA

GABRIEL PANICIO LUDUGERIO
SILVANA DA SILVA FERNANDES
DILCELENE GONCALVES DE ARAUJO
CLEIDIANE MARIA DE SOUSA DIONISIO
CAMILLY ZANGRANDE SIMOES
ISABELA SOARES RODRIGUES DOS SANTOS
MARIA MARCIA COSTA RODRIGUES
AMANDA FERRAO GOMES PEREIRA
CLEIDEOMAR DE ARAUJO CORREIA
LUCELIA PEREIRA PINTO

SIRLEI MASEGOSA MOTA

TALITA CIARAMELLA DE LIMA

CINTHIA DE SOUZA SANTOS

EDNALVA VICENTE DE OLIVEIRA

Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacao - 19.020R%0 - Presidente Prudente — SP

R$
3.848,49
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

24/07/2024

25/07/2024

20/06/2024

01/02/2024

01/02/2024

19/03/2024

01/04/2024

12/03/2024

01/08/2024

08/08/2024

15/05/2024

13/11/2023

01/08/2024

01/08/2024

20/05/2024

25/07/2024

25/07/2024

ROSEMEIRE LINS %A( Q8A2-4051 |s:acon[atoaernariadakmaﬂggmail.com25/07/2024

COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



2049

2061

3239

4005

4014

4028

4031

4034

4038

4068

4207

5066

7207

8034

9001

9004

9024

318766

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ADRIANA DE SOUZA SANTOS COSTA

GLAUCIA FERREIRA RAMOS

ELAINE ALVES DOS SANTOS

STEPHANY CAROLINE FERREIRA SOTO

DAIANE CRISTINE DOS SANTOS

ELIZANGELA CRISTINA CUNHA DIAS

GIOVANA DA SILVA FERREIRA

INES RODRIGUES BENEDITO

ANDREA MARIA TORRENTE

JANETE FORTUNATO QUEIROZ DOS SANTOS

ANA PAULA DE SOUZA ROSA

ELAINE ROCHA ALMEIDA

MILENE GABRIELA SANTOS DIAS

GISELE GALVES DOS SANTOS

FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA
BARROS

ANDREIA BARBOSA BORGES

CAROLAINE ISABEL ESTEVAM

? Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviagdo - 19.020R%0 - Presidente Prudente — SP

R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.848,49
R$
3.661,00
R$
4.237,60
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00

3.661,00
R$
1.837,50

25/07/2024

25/07/2024

16/09/2024

22/01/2024

22/01/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

01/02/2024

26/02/2024

24/06/2024

24/06/2024

05/03/2024

12/03/2024

13/03/2024

17/04/2024

GRAZIELA MENDE%%)%EY@%OH |s:acon[atoaemariadaﬁ%@i@gmail.mmo1/1 0/2024

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



318772

318785

318786

318790

318797

273

319

358

589

768

907

966

970

1016

1018

1031

1049

2068

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

MARIA APARECIDA DE CASTRO

ROSANA CRISTINA DE PAULA

LUZIANE DOS SANTOS MENDES

LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA

DAYARA VITORIO BASTELLI

GUSTAVO WELKER LOPES

ROSEVANIA SANTOS DE OLIVEIRA

ERICA DAMETTO TEIXEIRA

RENATA HELENA DE SOUZA

JAQUELINE LIMA SANTOS

ALINE BIANCA FERREIRA DOS SANTOS
GABRIELA RODRIGUES DE OLIVEIRA

SHIRLEI GONCALVES LIRA FERREIRA
FRANCISCA DAMASCENO ARAUJO DOS SANTOS
ROSANGELA MARIA DA SILVA FORTES

KASSIA BEATRIZ ANDRE BARBOSA RODRIGUES

CAMILA DE SOUZA VAZ

? Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviagdo - 19.020R%0 - Presidente Prudente — SP

R$
1.732,50
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
2.750,00
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.150,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

02/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

21/10/2024

04/11/2024

05/06/2024

03/06/2024

04/06/2024

18/06/2024

10/07/2024

08/11/2023

06/05/2024

24/06/2024

01/08/2024

01/08/2024

20/08/2024

13/05/2024

ELAINE RITA CASS@{%@?RZ%@ME@@ |s:acon[atoaemariadaﬁ%@i@gmail.mmo1/08/2024

SERVENTE DE LIMPEZA
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR DE MANUTENGAO
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



3217

3218

3231

3232

4002

4006

4007

4009

4016

4032

4047

4210

9002

9005

9013

9015

9017

9019

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

ANA PAULA FREIRE LIMA ROCHA

CRISTIANE IRIS ROCHA DE JESUS

JULIANA PIRES

ELISANGELA DE JESUS MATOS BATISTA

TATIANE CRISTINA EUCLIDES SALES

CAROLINE APARECIDA DOS SANTOS SILVA

TATIANE INACIO TEODORO

RAFAELLA CORINA DA SILVA HILARIO

VANUSA GUIMARAES BORGES

JULIANA NASCIMENTO PEREIRA

ESTER ALVES RODRIGUES

CLEIDILENE DE SOUSA MAGALHAES

SANDRA MARTINS

EDNA MOREIRA DOS REIS GARCIA

ANA CRISTINA APARECIDA VENTURA

MARCELA PASSOS SANTOS

JEOVANIA PEREIRA DA SILVA MENDONCA

Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacao - 19.020R%0 - Presidente Prudente — SP
PAYSIEA |s:nc-::rm:.atnalernari.':1th:ﬂ:éﬁ%?ﬁQg;mail.cor‘rfI 0/04/2024

ALESSANDRA FERBIﬁ

R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.848,49
R$
3.661,00
R$
3.661,00
R$
3.848,49
R$
4.237,60
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

13/06/2024

12/06/2024

09/09/2024

09/09/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

01/02/2024

05/02/2024

26/02/2024

12/03/2024

12/03/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



9025

9026

9041

318776

318778

318782

318798

318799

318800

318801

1029

1034

1052

2033

2046

2051

2052

2053

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

JULIANA GOES DOS SANTOS
PRYSCILA DE SOUZA SANTANA
ROSIANE APARECIDA DA SILVA
ELISABETH DE OLIVEIRA CABRAL
TAIS DE CARVALHO PIRES

ADRIELE LANG

EDUARDO DIAS DOS SANTOS
ANGELA MARIA DA SILVA

SABRINA PARIZ DE SOUZA

ANGELICA BENEDITA ALVES DO AMARAL
ANA CAROLINE SANTOS LOPES
DAYANE PEREIRA SANTOS

MAIRA CRISTINA SOUZA DOS SANTOS
THAUANA MARIA SILVA SANTOS

JAQUELINE APARECIDA GOMES

KELLY RIBEIRO DA SILVA SANTOS OLIVEIRA

MARIA ELZA GOMES SILVA

Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacao - 19.020R%0 - Presidente Prudente — SP

R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.360,00
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.732,50

17/04/2024

18/04/2024

19/04/2024

07/10/2024

09/10/2024

01/10/2024

06/11/2024

07/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

08/08/2024

08/08/2024

13/05/2024

24/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

NATHALIA CAVALC@\("IT 3222-4051 |s:acon[atoaernariadakmaﬂggmail.com25/07/2024

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
ASSISTENTE DE MANUTENCAO
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



2055

2056

2057

2058

2059

3238

7206

318795

94

594

915

1020

1021

1022

1023

1024

1032

2038

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

RAFAELA DE SOUSA ALVES

ROSELI GALDINO LINS

SANDRA REGINA DOS SANTOS

SIMONE BALLISTA

VIVIANA PEREIRA BARBOSA DE ALMEIDA
REGIANE GONCALVES CARDOSO COSTA
CLAUDINEIA TEIXEIRA LOPES

RITA DE CASSIA PEREIRA CAVALINI
FABRICIA GRAIA GONCALVES

VIVIAN PALOMARIS LUCAS

SONIA MARIA DO NASCIMENTO
ANDREZA PINTO DA SILVA

FERNANDA RODRIGUES MARTINS
KATHLEEM CRISTINA BERBERT CANDIDO
PATRICIA JACQUELINE DA SILVA PIRES
THAYARA ROSANA JUVENCIO

ANA GABRIELA BATISTA

Q Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacao - 19.020R%0 - Presidente Prudente — SP
DEA 4051 |s:acon[atoaernariadakmaﬂggmail.com24/07/2024

MAYARA MARTINS Qﬁ

R$
3.848,49
R$
1.837,50
R$
1.732,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
3.661,00
R$
3.150,00
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

16/09/2024

26/02/2024

10/10/2024

12/06/2024

01/08/2024

21/11/2023

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

01/08/2024

05/08/2024

COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
PROFESSOR(A) DE EDUCACAO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



2062

2063

2066

2067

4008

4019

4045

4049

8027

8029

9014

318788

318789

318791

318793

318796

318804

ASSOCIACAD EDUCACIONAL

IRACI DE FREITAS RIBEIRO

JENIFFER FRANCIELE FERRAZ SOARES
PATRICIA MARIA DA SILVA

SOLANGE APARECIDA DO NASCIMENTO
DANIELY CLARO RODRIGUES

BRENNDA NATALLY VILELA SILVA GONZAGA
SARA DA SILVA COSTA

TATIANE DOS SANTOS CRUZ COSTA

JULIA STEPHANY ILHANES PEIXOTO COSTA
SILVANA RODRIGUES

THAIS ALESSANDRA MENEZES DE ARAUJO
ADRIANA CELIA DIAS COSTA

VITORIA JESSICA MACHADO DE ASSIS
SUELI GONCALVES

THAIS ALVES LIMA BORGES

LARISSA KEVILYN GUSMAO DA SILVA

MARIA KAROLINE SILVA NASCIMENTO

? Rua Paulo Marques, 455 - Jardim Aviacdo - 19.020-410 - Presidente Prudente — SP

R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.732,50
R$
1.837,50
R$
3.848,49
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
4.237,60
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50
R$
1.837,50

1.837,50
R$
1.837,50

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

22/01/2024

01/02/2024

05/02/2024

05/02/2024

21/03/2024

22/03/2024

08/04/2024

22/10/2024

21/10/2024

16/10/2024

21/10/2024

04/11/2024

22/10/2024

®(18) 3222-4051 | = contatoaemariadocarmo@gmail.com

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
COORDENADOR PEDAGOGICO (A)
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
DIRETOR (A) EDUCACIONAL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
SERVENTE DE LIMPEZA
AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AGENTE DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL



